
 
 

 
Om Silestone® by Cosentino 

 Silestone® by Cosentino har revolutionerat den globala stenindustrin och är idag världsledande inom 

kvartsytor. Silestone® består av 93 % naturlig kvarts, det är ett högteknologiskt material som är 

motståndskraftigt mot fläckar, stötar och repor och har en mycket låg absorptionsförmåga. Silestone®  har 

hygieniska egenskaper, ett flertal produktgarantier, certifikat, kvalitet och ansvarstagande från Cosentino 

Group. Silestone® finns i över 60 färger, tre ytstrukturer, tre olika tjocklekar och många format. Tack vare dessa 

speciella egenskaper är Silestone® mycket lämpliga att använda i kök, bad och andra utsatta ytor som 

laboratorier, sjukhus, hotell och restauranger. Silestone® finns representerat i några av världens mest unika 

byggnader, bland annat Hotel Burj Al Arab in Dubai, Wembley Stadium i London och Torre Agbar i Barcelona. 

 

Cosentino presenterar Silestone® badrum 

 Cosentino förändrar badrummet med stora format och nya färger. 
 Ett stort urval av produkter och färger gör det möjligt att skapa en personlig 

och modern design.  

 I kollektionen finns både handfat, duschplattor och badrumsmöbler i kvarts 
som är en av världens hårdaste naturstenar. 

     

Efter flera år av tydligt fokus på kök blir nu badrummet ett allt viktigare rum i våra hem. Det är också 

det rum vi helst visar upp och därför lanserar nu Cosentino Scandinavia sin badrumskollektion i 

Silestone® med stora, skräddarsydda format. Med Silestone® kan du skapa ett helt badrum i samma 

färg och material. Det ger rummet en kontinuitet mellan de olika delarna och skapar ett 

sammanhängande intryck. Det stora formatet på materialet gör att det går att skapa väggar och golv 

med bara ett fåtal skarvar. Färre fogar skapar en visuell helhet och gör det mer hygieniskt. Silestone® 

har antibakteriella egenskaper som gör materialet idealiskt för badrum. Den nya kollektionen finns 

tillgänglig i över 60 olika Silestone® färger och gör det möjligt att skapa ett rum med dina personliga 

favoritfärger. I badrumskollektionen ingår handfat, och duschplattor i alla Silestone® färger och 

möjligheterna att kombinera färger blir i det närmaste oändliga.  

Silestone® handfat finns i åtta olika modeller: Symmetry, Basic, Balance, Equilibrium, Exclusive, 
Elegance,   Armony och Simplicity. 
Silestone® duschplattor finns i sju tillgängliga modeller: Ducal, Bubbles, Kador, Fresh, Doppio, Flow 
och Freccia.  
 
För mer information och bilder, vänligen kontakta: 

Prat PR, presskontor för Cosentino Group Scandinavia 

Johanna Strömberg, 0722 52 81 52, johanna.stromberg@prat.se 

För information om närmaste återförsäljare: 031 787 89 80  
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